Edição 1.428 | Ano 3
14 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

3º AVISO DE SUSPENSÃO PE 002/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HDJBRMTE-QXO0OXFQ-7KIRBZUS-CMVHS0OW
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03
Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br

Página 1 de 1

3º AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024

O Pregoeiro do Município de Jaguaquara/BA, torna público a SUSPENSÃO

do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024, cujo objeto é Registro de
Preços para futuras e eventuais contratações de fornecimento de
materiais de construção e correlatos visando atender as necessidades de
Secretarias e órgãos do município de Jaguaquara, Bahia, Tendo em vista

a continuidade da inconsistência do Sistema do Banco do Brasil. Nova data

para a disputa será no dia 15/03/2024 às 9 horas. Jaguaquara/BA, 14 de março

de 2024. Elzivan Pereira/Pregoeiro.

.

Edição 1.428 | Ano 3
14 de março de 2024

Página 3

3º AVISO DE SUSPENSÃO PE 002/2024

Certificação Digital: HDJBRMTE-QXO0OXFQ-7KIRBZUS-CMVHS0OW
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	AVISO
	3º AVISO DE SUSPENSÃO PE 002/2024

		2024-03-14T17:00:45-0300